

اطلاعیه مهم در خصوص ثبت پروپوزال دانشجویان کارشناسی ارشد

کلیه دانشجویان کارشناسی ارشد که تا قبل از ۷ مرداد ۹۶ پروپوزال خود را به گروه تحویل نداده اند. از روز شنبه ۷ مرداد ۹۶ مراحل ثبت پروپوزال به شرح زیر است.

۱- ابتدا لازم است دانشجو با هماهنگی مدیر گروه استاد راهنمای خود را انتخاب نماید. انتخاب استاد راهنما باید با هماهنگی مدیرانجام گیرد.

توجه: در انتخاب استاد راهنما علاوه بر هماهنگی با مدیر گروه، اکیدا توصیه می شود دانشجو ابتدا به پورتال (سایت واحد- خدمات الکترونیک-پورتال پایان نامه ها) مراجعه کرده و ضمن مشاهده لیست اساتید راهنما، اطلاعاتی در خصوص رشته و گرایش و برآورد مدت زمان انتظار تا زمان دفاعیه را به دست آورد. در هر صورت حداقل زمان انتظار از زمان تصویب پروپوزال تا زمان دفاع شش ماه خواهد بود.

۲- پس از انتخاب استاد راهنما، باید با هماهنگی ایشان موضوع تحقیق را انتخاب و جهت اطلاع از عدم تکرار موضوع، به سایتهای ایران داگ (ganj.irandoc.ac.ir) و سیکا (sika.iau.ir) مراجعه نموده و پرینت صفحه مورد نظر و کد رهگیری ثبت را اخذ نماید.

۳- جهت تکمیل پروپوزال به سایت دانشگاه (دانشجویان- تحصیلات تکمیلی- فرمهای پایان نامه) و یا انتشارات دانشگاه مراجعه و پروپوزال خود را تهیه و تکمیل کند.

۴- پروپوزال تهیه شده را جهت بررسی در شورای تخصصی گروه، تحویل کارشناس گروه مربوطه دهد.

۵- پس از تصویب پروپوزال در شورای تخصصی گروه و حداکثر تا ۲۰ روز بعد از آن دانشجو موظف است به پورتال مراجعه کرده و در قسمت "ثبت پروپوزال" اطلاعات خواسته شده را ثبت نماید. همزمان با مراجعه به کارشناس تحصیلات تکمیلی ضمن تحویل مدارک مورد نیاز به ایشان نسبت به تایید اطلاعات در پورتال اقدام نماید. لازم به ذکر است که ثبت اطلاعات توسط دانشجو انجام شده اما تایید آنها توسط کارشناس تحصیلات تکمیلی انجام می پذیرد. در اینصورت تاریخ تصویب پروپوزال، همان تاریخ تصویب در شورای تخصصی گروه خواهد بود. اما چنانچه دانشجو در مدت زمان تعیین شده اطلاعات خود را در پورتال ثبت نکرده و یا توسط کارشناس تحصیلات تکمیلی این اطلاعات تایید نشود، تاریخ تصویب پروپوزال حداکثر ۲۰ روز قبل از زمانی خواهد بود که اطلاعات دانشجو در پورتال تایید گردد.

مثلا اگر پروپوزالی در تاریخ ۹۶/۶/۱ در گروه به تصویب برسد، دانشجو حداکثر تا تاریخ ۹۶/۶/۲۱ باید اطلاعات خود را در پورتال ثبت کرده و ضمن تحویل مدارک مورد نیاز به کارشناس تحصیلات تکمیلی، این اطلاعات توسط کارشناس تایید گردد. در اینصورت تاریخ تصویب پروپوزال ۹۶/۶/۱ خواهد بود. اما فرض کنید در این مدت دانشجو اقدام لازم را به عمل نیاورده و این اعمال را در تاریخ ۹۶/۸/۱ انجام دهد. در اینصورت تاریخ تصویب پروپوزال او ۲۰ روز قبل یعنی ۹۶/۷/۱۰ ثبت خواهد شد.

۶- در هر صورت دانشجو موظف به ثبت و تایید اطلاعات در پورتال بوده و تاخیر در آن باعث تاخیر در برگزاری جلسه دفاعیه خواهد شد.

۷- دانشجو در هر زمانی می تواند با مراجعه به پورتال از ثبت و تایید اطلاعات خود اطلاع کسب نماید. به همین منظور توصیه می شود پس از ثبت و تایید اطلاعات در پورتال، دانشجو به پورتال مراجعه کرده و از تایید اطلاعات خود اطمینان حاصل نماید.

کارشناسان تحصیلات تکمیلی:

- ۱- آقای محمد اسلامی، کارشناس کلیه رشته های مدیریت به جز مدیریت اجرایی و مدیریت آموزشی
شماره تماس: ۴۲۶۲۱۹۰۱-۱۰ داخلی ۲۵۴
- ۲- آقای علیرضا پروانه، کارشناس رشته های حسابداری، حسابرسی و کلیه گرایشهای روانشناسی و مشاوره
شماره تماس: ۴۲۶۲۱۹۰۱-۱۰ داخلی ۳۲۹ شماره مستقیم: ۴۲۶۲۱۹۲۳
- ۳- آقای غلامرضا اخلاقی، کارشناس کلیه گرایشهای حقوق، مدیریت آموزشی و مدیریت اجرایی، ریاضی، عرفان، زبان انگلیسی، زبان و ادبیات فارسی و علوم سیاسی
شماره تماس: ۴۲۶۲۱۹۰۱-۱۰ داخلی ۳۱۹ شماره مستقیم: ۴۲۶۲۱۹۲۴
- ۴- آقای فرهاد پنبه کار، کارشناس کلیه رشته های فنی مهندسی، علوم پایه و تربیت بدنی
شماره تماس: ۴۲۶۲۱۹۰۱-۱۰ داخلی ۳۴۷

حوزه معاونت پژوهشی